Начальнику

лагеря дневного пребывания

МАОУ "СОШ № 3"

Некрасовой С. А. _____________________________________

 (ФИО родителей)

   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять ________________________________________________
                                     (моего сына, мою дочь)

_________________________________________________________________
В школьный лагерь дневного пребывания на I смену с 02.06.2025 по 20.06.2025
Домашний адрес:___________________________________________________

т. ________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

__________________________________________________________________
Рабочий телефон ____________________________________

	Дата __________________

Подпись _______________

К заявлению прилагаются:
· Копия свидетельства о рождении

· Справка с ЖКО о составе семьи
· Справка с места учебы

------------------------------------------------------------------------------------------------

	Начальнику

лагеря дневного пребывания

МАОУ "СОШ № 3"

Некрасовой С. А. _____________________________________

 (ФИО родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять ________________________________________________

                                     (моего сына, мою дочь)

_________________________________________________________________

В школьный лагерь дневного пребывания на I смену с 02.06.2025 по 20.06.2025
Домашний адрес:___________________________________________________

т. ________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

__________________________________________________________________

Рабочий телефон ____________________________________

	Дата __________________

Подпись _______________

            К заявлению прилагаются:

· Копия свидетельства о рождении

· Справка с ЖКО о составе семьи
· Справка с места учебы

	Начальнику

лагеря дневного пребывания

МАОУ "СОШ № 3"

Цилюк А.С.
_____________________________________

 (ФИО родителей)

   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять ________________________________________________

                                     (моего сына, мою дочь)

_________________________________________________________________

В школьный лагерь дневного пребывания на II смену 25.06.2025 по 10.07.2025
Домашний адрес:___________________________________________________

т. ________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

__________________________________________________________________

Рабочий телефон ____________________________________

	Дата __________________

Подпись _______________

           К заявлению прилагаются:

· Копия свидетельства о рождении

· Справка с ЖКО о составе семьи

· Справка с места учебы
----------------------------------------------------------------------------------------------------

	Начальнику

лагеря дневного пребывания

МАОУ "СОШ № 3"

Цилюк А.С.
_____________________________________

 (ФИО родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять ________________________________________________

                                     (моего сына, мою дочь)

_________________________________________________________________

В школьный лагерь дневного пребывания на II смену 25.06.2025 по 10.07.2025
Домашний адрес:___________________________________________________

т. ________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________

__________________________________________________________________

Рабочий телефон ____________________________________

	Дата __________________

Подпись _______________

            К заявлению прилагаются:

· Копия свидетельства о рождении

· Справка с ЖКО о составе семьи
· Справка с места учебы.